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As Oy Tuusulan Pellavansiemen  
– Näissä kodeissa viihdytään!   

 
Tervetuloa As Oy Tuusulan Pellavansiemeneen, moderniin ja viihtyisään asuinkohteeseen 
Tuusulan sydämessä Riihikalliossa! Tämä laadukkaasti rakennettu yhtiö tarjoaa huolella 
suunniteltuja koteja, joissa yhdistyvät nykyaikainen asumismukavuus, energiatehokkuus ja 
toimivat pohjaratkaisut.   
 
Pellavansiemen rakennetaan omalle tontille ja se vastaa nykypäivän asumisen tarpeita. 
Olitpa sitten etsimässä ensimmäistä omaa kotia, tilavampaa perheasuntoa tai viihtyisää 
seniorikotia, Pellavansiemen tarjoaa sinulle ihanteellisen ratkaisun.  
 
Suuret ikkunat tuovat näihin koteihin runsaasti luonnonvaloa. Asuntojen sisustusvalinnat 
noudattavat skandinaavista tyyliä – ajattomia sävyjä, laadukkaita pintamateriaaleja ja 
huolella valittuja yksityiskohtia. Kaikissa asunnoissa on nykyaikainen ja tyylikäs keittiö, joka 
yhdistyy ruokailutilaan ja olohuoneeseen luoden viihtyisän ja avaran kokonaisuuden niin 
arkeen kuin juhlaan. 
 
 
 
 
 
 
HUOM! Tämän esitteen kaikki kuvat ovat havainnekuvia ja ne ovat suuntaa-antavia. Kuvissa 
on voitu käyttää lisähintaisia materiaaleja. Asunnot myydään ilman irtokalusteita. 
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Perustiedot 
 
Sijainti  Sotkantie 1 
  04320 Tuusula 
Tontin omistus  oma tontti, 4124 m2 
Kiinteistötunnus  858-8-8518-1 
Arvioitu valmistumisaika  elokuu 2026 
Asuntoja  12 
Energialuokka   B 
Lämmitys  poistoilmalämpöpumppu, 

vesikiertoinen lattialämmitys 
Pysäköintipaikat  12 autokatoksessa 
  13 pihapaikkaa 
 
Yksi pysäköintipaikoista on tarkoitettu liikuntaesteisille tai 
vieraille. Kaikissa paikoissa on latauspiste latausliitännällä 
(latausteho 1,6-3,6 kWh/latauspiste). Latauspisteitä voidaan 
käyttää myös auton sisätilan lämmittämiseen. 
 
Lämmitystapa kaikissa asunnoissa on poistoilmalämpö-
pumppu ja vesikiertoinen lattialämmitys. Lisävarusteena on 
saatavilla huoneistokohtaiset aurinkopaneelit, jotka tuovat 
säästöä ja vastuullisuutta asumisen arkeen. 
 
Luonnosvaiheen arkkitehtisuunnittelu: 
Antti Heikkilä Consulting Oy 
 
Rakennuttaja:  Riisula-rakennus Oy 
 
Pääurakoitsija: Pajala Etelä-Suomi Oy 
 
 

Pellavansiemen sijaitsee erinomaisella 
paikalla, jossa arki sujuu vaivattomasti. 
Lähialueelta löydät monipuoliset palvelut, 
kuten ruokakaupat, päiväkodit ja koulut.  
 
Tuusulan urheilupuiston monipuoliset 
liikuntatilat ja -aktiviteetit latuverkostoineen ja 
kuntoportaineen, uimahalli, Riihikallion 
kuntopolku sekä metsäntutkimuslaitoksen 
ulkoilureitit tarjoavat loistavat mahdollisuudet 
aktiiviseen elämäntapaan. 
 
Hyvät liikenneyhteydet ja HSL:n joukko-
liikennejärjestelmä helpottavat liikkumista 
niin töihin kuin harrastuksiin. Nopea yhteys 
Tuusulanväylälle mahdollistaa vaivattoman 
liikkumisen pääkaupunkiseudulla ja lähimmät 
bussipysäkit ovat vain lyhyen kävelymatkan 
päässä.  
 
Riihikallio on rauhallinen ja turvallinen 
asuinalue, joka laajenee ja kehittyy. 
Pellavamäentien uuden asemakaavan myötä 
alueelle on tullut lisää pientaloasumista ja 
kunta on rakentanut uusia katuja ja 
kevyenliikenteenväyliä. 
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Rakennuttajan terveiset 
As Oy Tuusulan Pellavansiemenen asunnot on 
suunniteltu tarjoamaan modernia ja viihtyisää asumista, 
jossa yhdistyvät käytännöllisyys ja tyylikkyys. Selkeät 
pohjaratkaisut, suuret ikkunat ja laadukkaat materiaalit 
luovat valoisan ja avaran tunnelman jokaiseen kotiin. 

Meille tärkeintä on rakentaa koteja, joissa viihdytään – nyt 
ja tulevaisuudessa. As Oy Tuusulan Pellavansiemenen 
kodit kestävät aikaa ja tarjoavat viihtyisän asumis-
ympäristön vuosiksi eteenpäin. 

Rakentamisessa panostetaan ympäristöystävällisyyteen 
monin eri tavoin 

 ࿨࿩࿪  Vihreä työmaasähkö: Työmaalla käytetään vain ekologista, 
vihreää sähköä. 

 ࿨࿩࿪  Kierrätys työmaalla: Iso osa työmaan jätteistä lajitellaan ja 
kierrätetään. 

 ࿨࿩࿪  Ekologiset vesikalusteet: Keittiössä, kylpyhuoneessa ja 
vessassa on vettä säästävät vesikalusteet. Asunnoissa on 
huoneistokohtaiset vesimittarit. 

 ࿨࿩࿪ Vesikiertoinen lattialämmitys mahdollistaa monipuolisten 
uusiutuvien energialähteiden hyödyntämisen tulevai-
suudessa. 

 ࿨࿩࿪  Kierrätys taloyhtiössä: Monipuolinen kierrätyspiste 
asukkaiden jätteiden lajitteluun. 

 ࿨࿩࿪  Taloyhtiössä on mahdollisuus sähköautojen lataamiseen.  

Kun valitset kodiksesi As Oy Tuusulan Pellavansiemenen, 
valitset ekologisen ja vastuullisen asumisen mukavuu-
desta ja laadusta tinkimättä. 

Saatavilla on neljä asuntoa kussakin 
huoneistokoossa: 

3h+kt+s, 65 m2 asunnot A1, A2, B3 ja B4 
4h+kt+s, 80 m2  asunnot C5, C6, D7 ja D8 
5h+kt+s, 90 m2 asunnot E9, E10, F11 ja F12 
 
Arvioitu valmistuminen on elokuussa 2026. 
 
 
Kaikissa As Oy Tuusulan Pellavansiemenen 
huoneistoissa on katettu terassi ja oman pihan 
avoterassilla voit nauttia auringonpaisteesta, 
sillä talot rakennetaan loivaan rinteeseen 
hieman porrastetusti ja oleskelupihat suuntau-
tuvat kaakkoon tai etelään. 
 
Rakentamisvaiheen aikana sinulla on 
mahdollisuus valita mieleisesi materiaalit 
omaan kotiisi. Tarvittaessa voit jopa jättää 
yhden makuuhuoneen väliseinän pois, jolloin 
saat oleskelutiloista vielä avarammat. 
 
Oma sauna tarjoaa kunnon löylyt juuri silloin, 
kun itse haluat ja arkea helpottaa asuntojen 
yhteyteen rakennettavat lämpöiset varasto-
tilat. 90 m2 huoneistoissa on 4 m2 suuruinen 
varasto, jota ei ole laskettu asunnon neliöihin. 
 
Erillisinä osakesarjoina myytävien autokatos-
paikkojen yhteydessä on lisäksi kylmä varasto 
monenlaisille harrastusvälineille. 
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Yleiskuvaus  
 
As Oy Tuusulan Pellavansiemenen raken-
nukset on perustettu maavaraisesti pohja-
tutkimuksen mukaisesti. Kantavat ulkoseinä-
rakenteet ovat puurakenteisia ja julkisivut ovat 
paneloituja. Taloissa on peltinen harjakatto. 
 
Asuntokohtaiset varastot sijoitettu huoneis-
tojen yhteyteen. Autokatosten yhteydessä on 
kylmävarastot. 
 
Fiksusti suunnitellut tilaratkaisut ja avara 
oleskelutila tekevät näistä kodeista neliöitään 
suurempia. Vaaleasävyinen, uusi koti tarjoaa 
erinomaisen pohjan omille sisustusratkaisuille 
eivätkä patterit rajoita sisustusta, sillä 
asunnoissa on lattialämmitys. 
 
Asuinhuoneiden lattiapinnoitteena on kestävä 
laminaatti ja eteiseen on valittu laatoitus, joka 
helpottaa elämää myös kurakeleillä. Seinät 
ovat maalattuja. 
 
Keittiökalusteet ovat korkealaatuisia vakio-
kalusteita. Kalusteiden rungot ovat valkoisia ja 
ovet valinnan mukaan mdf- tai melamiini-
pintaisia. Työtasot ovat laminaattipintaisia ja 
altaat rosteria. 
  
Keittiön kylmäkoneet ovat rosteripintaisia ja 
astianpesukone on integroitu kalusteisiin. 
Keittiön varustukseen kuuluu kiertoilmauuni ja 
erillinen induktioliesitaso sekä liesituuletin/ 
-kupu. Mikroaaltouuni on integroitu. 
 
Makuuhuoneissa on tanko- ja hyllykomeroita 
valkoisilla ovilla. 
 
Kylpyhuoneissa on valkoiset vakiokalusteet. 
Lattiassa on 10x10 laatat ja seinät on 
laatoitettu vähintään 20x30 kokoisilla laatoilla. 
Kylpyhuoneessa tai kodinhoitohuoneessa on 
liitäntä ja tilavaraus pyykinpesu- ja kuivaus-
koneille.  
 
Erillisessä wc:ssä seinät on maalattu ja 
lattialaatoitus ja välitila on tehty samalla 
laatalla kuin kodinhoitohuone tai kylpyhuone. 
 
Saunan lattia on laatoitettu ja seinä- ja 
kattomateriaalina on tervaleppäpaneeli. 
Lauteet ovat tervaleppää ja sauna lämpiää  
sähkökiukaalla. 
 
Nopeat tietoliikenneyhteydet on turvattu 
valokuidulla. 
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As Oy Tuusulan Pellavansiemenen huoneistot sijoittuvat tontille oheisen asemapiirroksen mukaisesti. 

 
 

 
 

 
Tontille ajetaan Sotkantieltä. Parkkipaikat  on jaettu kahteen riviin 
samoin kuin myös autokatokset, joiden yhteydessä sijaitsevat kylmät 
varastotilat. 

  

TALOT A ja B 
3h+kt+s, 65 m2  
asunnot A1, A2, B3 ja B4 

 

TALOT C ja D 

4h+kt+s, 80 m2   
asunnot C5, C6, D7 ja D8 
 

TALOT E ja F 

5h+kt+s, 90 m2  
asunnot E9, E10, F11 ja F12 
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TALOT A ja B : 3h+kt+s, 65 m2  
asunnot A1, A2, B3 ja B4 

 

TALOT C ja D: 4h+kt+s, 80 m2  
asunnot C5, C6, D7 ja D8 
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TALOT E ja F: 5h+kt+s, 90 m2 + 4 m2 varasto   
asunnot E9, E10, F11 ja F12 
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Tuusulanjärvi tarjoaa virkistystä ympäri vuoden. Kesäiset maisemat Sarvikalliolta ovat innoittaneet monia taiteiljoita 
Halosesta Sibeliukseen. Talvisin Tuusulanjärven matkaluistelurata houkuttelee tuhansittain ulkoilijoita jäälle (kuva: Outi 
Kyntöaho). 

 

 

Tuusula on turvallinen ja 
kehittyvä kunta  
Tuusula on viihtyisä ja historiallinen kunta 
pääkaupunkiseudun läheisyydessä. Se tunnetaan 
kulttuuristaan, luonnonläheisyydestään ja laaduk-
kaista palveluistaan.  

Tuusulanjärven maisemat, monipuoliset liikunta-
mahdollisuudet ja vireä yhteisöllisyys tekevät 
alueesta houkuttelevan kaikenikäisille asukkaille. 
Kunta panostaa kehittyvään infrastruktuuriin, sujuviin 
liikenneyhteyksiin ja moderniin palvelutarjontaan, 
mikä tekee arjesta sujuvaa ja mukavaa. 

Viimeisten vuosien aikoina kunnan palveluverkkoa on 
kehitetty merkittävästi mm. rakentamalla uusia, 
laadukkaita koulukeskuksia ja päiväkoteja. 

 

Riihikallio – palveluiden ja 
luonnonläheisyyden harmoniaa 

Riihikallio on yksi Tuusulan suosituimmista asuin-
alueista. Se tarjoaa erinomaiset puitteet arkeen. 
Alueella on kattavat palvelut, kuten kaupat, koulut ja 
päiväkodit, sekä hyvät liikuntamahdollisuudet mm. 
ulkoilureittien ja lähiliikuntapaikkojen ansiosta.  

Sijainti Tuusulanväylän läheisyydessä takaa sujuvat 
yhteydet pääkaupunkiseudulle ja koko Keski-
Uudenmaan alueelle. 

Riihikalliossa yhdistyvät luonnonrauha ja moderni 
asuminen – täällä viihdytään pitkään! 

  



RS-järjestelmä tuo turvaa uuden asunnon hankintaan 

 
 

Pellavansiemen on RS-kohde, jossa yhtiölainan 
osuus on 60%. RS-järjestelmä on kehitetty turvaksi 
niille, jotka tekevät sitovan kaupan asunnosta jo 
rakentamisvaiheessa. 
 
Olennainen osa lakia ovat vakuudet, jotka 
perustajaosakkaan on talletettava pankkiin 
konkurssin ja rakennusvirheiden varalta. RS-
järjestelmä varmistaa kohteen rakentamisen 
suunnitelmien mukaan. Asuntokauppalain toisen 
luvun eli niin sanotun RS-säännöstön noudattaminen 
on rakentajalle pakollista, kun asunto-osaketta 
aletaan tarjota ostettavaksi, ennen kuin 
rakennusvalvontaviranomainen on hyväksynyt kaikki 
yhtiölle tulevat rakennukset käyttöönotettaviksi. 

RS-järjestelmästä on etua sekä ostajalle 
että rakennuttajalle 

Asuntokaupan RS-järjestelmä turvaa ostajaa uuden 
asunnon ostamisessa rakennusvaiheessa ja 
käytännössä minimoi riskin rakentajan konkurssin tai 
rakennusvirheiden varalta. Merkittävä etu ostajalle 
on myös se, että kun sitova kauppa tehdään 
rakennusvaiheessa tai jopa ennen rakentamisen 
aloittamista, ostajalla on mahdollisuus vaikuttaa mm. 

asuntonsa tuleviin tila- ja pintaratkaisuhin sekä 
materiaali- ja laitevalintoihin. 

Useimmiten asuntolainan saaminenkin helpottuu, 
kun kohde on RS-järjestelmän piirissä – RS-kohteen 
vakuudet ovat kunnossa ja se madaltaa pankin riskiä. 
Asuntolainaakin tarvitaan vähemmän, sillä n. 60% 
asunnon hinnasta muodostuu rahoituslainasta ja 
kaupanteossa tarvittava kauppahinta on vain n. 40 % 
asunnon velattomasta hinnasta. Toki velkaosuuden 
voi maksaa pois kohteen valmistumisen jälkeen. 
Kauppahintaa maksetaan erissä sitä mukaa kun 
rakentaminen etenee ja viimeiset erät maksetaan 
vasta, kun kohde on valmistunut, mutta kuitenkin 
ennen asunnon luovutusta. Käytännössä tämä antaa 
joustavammin aikaa mm. oman asunnon myymiselle. 

Rakennuttajalle RS-järjestelmä mahdollistaa 
pankkirahoituksen myöntämisen jo rakentamisen 
alkuvaiheessa ja rahoituksen nostamisen 
rakentamisen edetessä. Riisula-rakennus Oy on 
rakentanut menestyksekkäästi jo useita RS-kohteita 
Tuusulaan.  

Lue lisää RS-järjestelmästä verkkosivultamme: 
https://www.riisula.fi/mika-on-rs-kohde/ 
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Hinnasto 
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As Oy Tuusulan Pellavansiemenen rakennuttaa Riisula-
rakennus Oy, luotettava ja kokenut rakennusalan yritys, 
joka tunnetaan laadukkaasta ja vastuullisesta rakenta-
misesta. Toteutamme kestäviä ja viihtyisiä koteja, joissa 
yhdistyvät huolellinen suunnittelu, laadukkaat materi-
aalit ja nykyaikaiset rakennusratkaisut. 

Riisula-rakennus Oy – laadukasta ja 
vastuullista rakentamista, joka kestää aikaa. 

 
Myynti: Riisula-rakennus Oy 

Autoasemankatu 1, 04300 Tuusula 

myynti@riisula.Þ 

p. 0400 456 404 

www.riisula.Þ 

 

Karttakuva: Pellavamäki sijaitsee loistavalla paikalla 
monipuolisten palveluiden läheisyydessä. Lento-
asemalle tai Vantaan Jumboon ajat vartissa. 


